[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	       13.07.2018
	                                                                     №
	           54

пос. Октябрьский
	О внесении изменений в постановление администрации

Ейского сельского поселения Ейского района

 от 7 июня 2016 года № 59 «Об утверждении Порядка принятия
 решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и  муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств бюджета
 Ейского сельского поселения Ейского района»

В соответствии со статьями 54, 59, 61 Устава Ейского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в постановление администрации Ейского сельского поселения Ейского района от 7 июня 2016 года № 59 «Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не  являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств бюджета Ейского сельского поселения Ейского района» следующие изменения:

1) пункт 1.4. приложения дополнить подпунктом 1.4.6. следующего содержания:

«1.4.6. Проведение аудита проектной документации в случаях, установленных законодательством Российской Федерации.»;

2) пункты 2.6. и 2.8. приложения изложить в следующей редакции:

«2.6. Одновременно с проектом решения главным распорядителем подготавливается проект договора между администрацией Ейского сельского поселения Ейского района и юридическим лицом о предоставлении бюджетных инвестиций, оформленного в соответствии с требованиями к договорам, заключаемым в связи с предоставлением бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Ейского сельского поселения Ейского района, утвержденными постановлением администрации Ейского сельского поселения Ейского района от 6 июля 2018 года № 53 «Об установлении Требований к договорам, заключаемым в связи с
2

предоставлением бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Ейского сельского поселения Ейского района»;

«2.8. Договор между администрацией Ейского сельского поселения Ейского района и юридическим лицом о предоставлении бюджетных инвестиций оформляется в течение трех месяцев после дня вступления в силу решения о бюджете.».
2. Начальнику общего отдела администрации Ейского сельского поселения Ейского района Е.А. Бутиной разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейского сельского поселения Ейского района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского сельского поселения
Ейского района                                                                                     А.И. Билецкий
3
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления администрации Ейского сельского поселения
Ейского района

         от  _____________  № ____

«О внесении изменений в постановление администрации Ейского сельского поселения Ейского района от 7 июня 2016 года № 59 «Об утверждении
Порядка принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства за счет средств бюджета Ейского сельского поселения
 Ейского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

Начальник отдела

                               Е.В. Шурунова

Проект согласован:

Общим отделом
Начальник отдела

                                     Е.А. Бутина